

FÖRENINGEN  
SVENSKA TONSÄTTARE

Stockholm den 17 mars 1926

Grevinnan W. von Hallwyl  
Hamngatan 4  
S t o c k h o l m

I Föreningen Svenska Tonsättares namn tillåta vi oss härmed tillskriva Eder i nedanstående angelägenhet.

Som Ni helt säkert sett av tidningarna förefinnes en avsikt att i juni anordna en Svensk musikfest i Kiel. Denna stad har gjort utomordentligt generösa erbjudanden härför. Orkester, kör och lokal (Operan, Domen) ställas till förfogande för två orkesterkonserter och en körkonsert, Universitetets aula för en kammarmusikonsert, varjämte staden anslår 2.000:- mark i understöd.

I anseende till denna generositet finnes hos vår förening en naturlig önskan att kvittera densamma på det sätt som för arrangörerna i Kiel är mest önskvärt, nämligen nedsändandet av ett antal representativa solister. På basis av ett preliminärt programförslag gjorde föreningen för den skull en hänvändelse till K.M:t om ett anslag av 4.972:- kronor, vilket skulle vara tillfyllest för realiserandet av programförslaget, vilket kräver en stråkkvartett (Kjellströmskvartetten), två vokala solister (fru Greta Söderman, fröken Kerstin Thorborg), två instrumentala solister (Julius Ruthström och Adolf Wiklund), tre dirigenter och en föredragshållare, sammanlagt 12 personer.

Den 12 dennes anslog K.M:t en summa av 2.000:- kronor för ändamålet. För att icke allt för mycket behöva avpruta på de dispositioner, som vi velat göra som lämplig kompensation för den tyska generositeten återstår oss alltså att söka på privat väg här i landet hogsamla resterande kr. 2.972:-. Härav ha vi redan utlovats kr. 600:-.

Då vi känna Edert intresse för musik och främjandet av det vänskapliga förhållandet mellan Tyskland och Sverige, tillåta vi oss an-

hålla, att Ni måtte hava godheten att för det givna ändamålet skänka oss  
Edert ekonomiska stöd, så att vi ej må komma i den situationen att till Kiel  
nödgas inrapportera att erforderliga pengar ej gå att uppbringa i Sverige.

I förhoppning om Edert benägna bistånd i denna för den svenska  
musiken så ommande fråga, tillåta vi oss att någon av de närmaste dagarna gö  
der vår personliga uppvaktning.

Med utmärkt högaktning

Kurt Atterberg

Ordförande.

Detuk Kellblad

Sekreterare.